

ANDERTON ApS

Smakkegårdsvej 68
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2019

Theo Andersen Carton
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANDERTON ApS
Smakkegårdsvej 68
2820 Gentofte

CVR-nr: 37560839
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Anderton ApS, der etableret 1. januar 2017 i forbindelse med spaltning af Jumanik ApS CVR nr. 20 04 10 80 i 3 selskaber.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Direktionen anser betingelserne for fravalg af revision for at være tilstede.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gentofte, den 06/03/2019

Direktion

Theo Andersen Carton

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor overskuddet er indtjent.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

poster direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Bruttoresultat | | | 0 |
| Administrationsomkostninger | 1 | -7.318 | -7.622 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.318 | -7.622 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 133.085 | 259.582 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -72.317 | -6.138 |
| Ordinært resultat før skat | | 53.450 | 245.822 |
| Skat af årets resultat | 4 | -11.880 | -54.472 |
| Årets resultat | | 41.570 | 191.350 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 105.800 | 100.000 |
| Overført resultat | | -64.230 | 91.350 |
| I alt | | 41.570 | 191.350 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre tilgodehavender | | 30.041 | 28.244 |
| Tilgodehavender i alt | | 30.041 | 28.244 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 5.324.831 | 5.363.765 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 5.324.831 | 5.363.765 |
| Likvide beholdninger | | 13.436 | 48.412 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.368.308 | 5.440.421 |
| Aktiver i alt | | 5.368.308 | 5.440.421 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 5.257.786 | 5.322.016 |
| Egenkapital i alt | | 5.307.786 | 5.372.016 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6.250 |
| Skyldig selskabsskat | | 48.022 | 55.905 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 60.522 | 68.405 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 60.522 | 68.405 |
| Passiver i alt | | 5.368.308 | 5.440.421 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | 5.322.016 | 5.372.016 |
| Betalt udbytte | | -105.800 | -105.800 |
| Årets resultat | | 41.570 | 41.570 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 5.257.786 | 5.307.786 |

Noter

1. Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Andre finansielle indtægter

| | 2018 | 2017 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renter obligationer | 131.585 | 149.165 |
| Udbytte aktier | 1.500 | 1.500 |
| Kursreguleringer værdipapirer ultimo | - | 108.917 |
| Andre renteindtægter | - | - |
| | 133.085 | 259.582 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018 | 2017 |
|-----------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Kursregulering værdipapirer | 36.053 | 4.300 |
| Tab ved salg værdipapirer | 35.697 | |
| Renteudgifter | 567 | 1.838 |
| | 72.317 | 6.138 |

4. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 11.880 | 54.472 |
| Regulering vedrørende tidligere år | - | |
| | 11.880 | 54.472 |

Der er betalt acontoskat med 20.330 i regnskabsåret incl. udbytteskat på kr. 330. Skyldig selskabsskat er opgjort med med renter og omfatter også selskabsskat vedr. 2017 på kr. 56.472, som er betalt 26/2 2019.

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at udøve investeringvirksomhed. Selskabets investeringer har i regnskabsåret hovedsagelig omfattet danske realkreditobligationer samt danske virksomhedsobligationer og danske børsnoterede aktier.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |